UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /QĐ-STC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày       tháng  4  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc tiếp nhận và bố trí viên chức

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND

ngày 31/12/2021 ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công

chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản

lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn Nhà nước thuộc

Ủy ban nhân dân tỉnh; Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 14/02/2023 ban hành

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính; Quyết

định số 725/QĐ-UBND ngày 27/3/2024 về việc phê duyệt danh mục vị trí việc làm

và cơ cấu chức danh nghề nghiệp viên chức Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ tài chính,

trực thuộc Sở Tài chính;

Căn  cứ Văn bản số 2112/UBND-NC2 ngày 15/4/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc chủ trương chuyển công tác viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1722/QĐ-UBND ngày 16/4/2024 của UBND thị xã Kỳ

Anh về việc thuyên chuyển viên chức;

Căn cứ Văn bản số 429/SNV-CCVC ngày 12/3/2024 của Sở Nội vụ về việc

chuyển công tác viên chức;

Theo đề nghị của Phó Chánh Văn phòng phụ trách.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tiếp nhận bà Vũ Thị Ngọc Mẫn, sinh ngày 20/10/1985, trình độ

chuyên môn: cử nhân ngành Tài chính ngân hàng, Kế toán Trường Mầm non Kỳ

Hoa, thị xã Kỳ Anh vào làm việc tại Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ tài chính, kể từ

ngày 24/4/2024.

2

Điều 2. Tiền lương và chế độ phụ cấp (nếu có) của bà Vũ Thị Ngọc Mẫn do

Trung tâm Tư vấn và dịch vụ tài chinh chi trả theo quy định hiện hành.

Giao Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ tài chính thực hiện hợp đồng đối với bà

Vũ Thị Ngọc Mẫn; thực hiện xây dựng Dự thảo Đề án thăng hạng chức danh nghề

nghiệp đối với bà Vũ Thị Ngọc Mẫn để thực hiện xếp chức danh nghề nghiệp đảm

bảo theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Phó Chánh Văn phòng Sở phụ trách, Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Tư

vấn và Dịch vụ tài chính, Trưởng các phòng, tổ chức, bộ phận có liên quan và bà Vũ

Thị Ngọc Mẫn căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Ban Giám đốc;

- Trung tâm TV&DVTC;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Ngọc

		ngoctv.ubnd@@hatinh.gov.vn
	2024-04-23T15:11:21+0700

		2024-04-23T15:11:33+0700

		2024-04-23T15:11:34+0700

		2024-04-23T15:11:34+0700